
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINA del

OGGETTO: Rimborso somme all'Economa per spese anticipate manifestazione denominata Terre

di Cinema

Premesso che la Regione Siciliana — Assessorato Regionale del ̂ Turismo, dello Sport e dello
Spettacolo - Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo ha concesso al Comune di Forza d'Agro
un contributo di € 15.000,00 finalizzato alla realizzazione delle attività relative a "Terre di
Cinema Incontri Internazionali sulla Fotografia Cinematografica";

Considerato che nelle more dell'accreditamento di tale contributo l'Economo ha anticipato
delle somme per il sostenimento delle spese necessarie per la riuscita del progetto in essere e, vi
è la necessità di rimborsare all'Economo la somma di € 665,50 dalla stessa anticipata e, l'Ente
incamererà nelle proprie casse il contributo finanziato dall'Assessorato Regionale;

• Vista la L. 127/97;

.- Vista la L.R.n° 23/98;
rf-v '

DETERMINA

iy~Drn'mborsare all'Economo Comunale la somma di €665,50 dafla stessa anticipata per la spesa
del progetto di cui in premessa;

.2) Di imputarelasomma.di cui sopra al C.M. 1050203 del bilancio;

3) Che la somma sopradetta rientra nel contributo finanziato dalla Regione Siciliana — Assessorato
.....Regionale del. Turismo,., dello Sport ..e .dello. Spettacolo. - Dipartimento^ Turismo, Sport .e..

Spettacolo che risulta pari ad € 15.000,00;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

D Finanziario
auseppe)


